
Paskov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.731788N, 18.290369E

Nadmořská výška: 256 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 1 120 ha

Počet obyvatel: 3 925 PSČ: 739 21

Adresa URL: www.mesto-paskov.cz

Počet obyvatel obce Paskov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

251 1 672 274 1 728 3 925

Historie počtu obyvatel obce Paskov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 251 1 672 274 1 728 5 3 925
1.1.2023 257 1 665 276 1 722 51 3 920
1.1.2022 250 1 640 274 1 705 -28 3 869
1.1.2021 258 1 649 285 1 705 -18 3 897
1.1.2020 263 1 673 277 1 702 14 3 915
1.1.2019 264 1 670 272 1 695 -44 3 901
1.1.2018 280 1 667 280 1 718 -9 3 945
1.1.2017 286 1 674 270 1 724 8 3 954
1.1.2016 283 1 665 270 1 728 -27 3 946
1.1.2015 298 1 666 267 1 742 30 3 973
1.1.2014 289 1 651 272 1 731 -1 3 943
1.1.2013 298 1 645 283 1 718 3 944
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